
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО 

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ 

40 о$. лагл- № 9%, 

[ О С ' А Н О В Л Е ] 

г. Грозный 

О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного 
от 25 марта 2022 года № 48 «О случаях осуществления закупок товаров, 
работ, услуг для муниципальных нужд города Грозного у единственного 

поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядке их осуществления» 

В целях приведения нормативного правового акта Мэрии города 
Грозного в соответствие с законодательством Российской Федерации Мэрия 
города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в пункт 1 постановления Мэрии города Грозного от 25 марта 
2022 года № 48 «О случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг для 
муниципальных нужд города Грозного у единственного поставщика 
(подрядчика, исполнителя) и порядке их осуществления» следующие 
изменения: 

1) подпункт 2 после слов «Российской Федерации» дополнить словами 
«и Чеченской Республики»; 

2) дополнить подпунктом 6 следующего содержания: 
«6) в целях закупки лекарственных препаратов, мягкого инвентаря, 

изделий медицинского назначения, лабораторных реагентов, продуктов 
питания, медицинского оборудования, работ и услуг по техническому 
обслуживанию и ремонту медицинского оборудования.». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра г. Грозного Адаева Ш.Ю. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 
подлежит официальному опубликованию в газете «Столица пе\ук» 
и размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного. 

Мэр города Г р о з н о г о / ^ № М Х.-М.Ш. Кадыров 


